VERS. 2. — *Præcipiens apostolis* prædicare Evangelium per Spiritum sanctum, per quem prædicatum est Evangelium, quia verba inspirabat, et fiduciam tribuebat. Vel, *præcipiens per Spiritum sanctum,* id est, quod Filius præcipit, præcipit et hoc Spiritus

C sanctus. Vel, propter Spiritum præcepit, quia non præciperet nisi Spiritus venturus esset. *Elegit.* Hoc ad laudem apostolorum, quorum actus scribere proponit, vertitur. *Assumptus.* A Divinitate, vel a nube assumptus, quasi verus homo.

VERS. 3. — *Vivum.* Corpus vivum et proprium; non phantasticum quod et apostoli cognoverunt tanquam notissimum. Aut vivum, eo quod post mortem vivebat. Vel vivum, id est amplius non moriturum. *Per dies.* Non tamen eis per quadraginta dies continuos apparuit : post diem enim resurrectionis alios quatuor dies intervenisse Joannes dicit. Post quos rursus apparuit per quadraginta : quia quadraginta horis mortuus fuerat, quadraginta diebus se vivere confirmat. Et per quadraginta typis presentis sæculi, quo Christus in Ecclesia versatur, potest intelligi : sive quia homo quatuor constant elementis, eruditur contra transgressionem Decalogi.

VERS. 4. — *Convescens.* Signa veri corporis annuntiat, quia non uno corporis sensu, sed visu ; auditu, tactu, apparendo, loquendo, convescendo probavit se resurrexisse. *Promissionem,* quam promisit per Joel, ut habetur in sequentibus : et si à Christo facta, a Patre tamen complebitur. Vel *Patri* dicitur, quia in ejus Verbo, id est Christo, promittitur.